
UCHWAŁA NR XV/148/2019
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH

z dnia 20 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2018 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2019” wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu gminy:

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1.434.448,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 147.611.922,73 zł, w tym:

- dochody bieżące: 141.980.889,00 zł,

- dochody majątkowe: 5.631.033,73 zł;

2) w planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 47.662,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.482.111,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

c) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

d) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

e) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 149.599.800,33 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 136.991.422,26 zł,

- wydatki majątkowe: 12.608.378,07 zł.

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 83.636.730,91 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 50.651.718,16 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 32.985.012,75 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 10.208.744,30 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 40.464.677,99 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 40



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 681.269,06 zł;

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 12.488.377,74 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 4.246.448,91 zł 
oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 120.000,33 zł.

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2019 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty.

 

 
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 40



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/148/2019
Rady Miejskiej w Kętach
z dnia 20 grudnia 2019 roku

DOCHODY BUDŻETU

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zmniejszenia
600 Transport i łączność 1.383.000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  483.000,00
dochody majątkowe: 483.000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 483.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 900.000,00
dochody majątkowe: 900.000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 900.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 51.448,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51.448,33

75005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51.448,33
dochody bieżące: 4.793,27

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 1.613,63

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 3.179,64

dochody majątkowe: 46.655,06
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 40.435,94

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 40



lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6.219,12

RAZEM 1.434.448,33

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 40



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/148/2019
Rady Miejskiej w Kętach
z dnia 20 grudnia 2019 roku

WYDATKI BUDŻETU

ZmianyDz. Rozdz
. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 10.200,00 1.393.200,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10.200,00 493.200,00

wydatki majątkowe: 10.200,00 493.200,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.200,00 493.200,00
- dotacje na zadania majątkowe 10.200,00

60016 Drogi publiczne gminne 900.000,00
wydatki majątkowe: 900.000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 900.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37.462,95 88.911,28
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.462,95 88.911,28

wydatki bieżące: 42.256,22
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 2.482,41

wydatki jednostek budżetowych: 39.773,81
~ wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 39.773,81
wydatki majątkowe: 37.462,95 46.655,06
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 37.462,95 46.655,06
~wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 37.462,95 46.655,06

RAZEM 47.662,95 1.482.111,28
w tym: wydatki bieżące 0,00 42.256,22

wydatki majątkowe 47.662,95 1.439.855,06

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 40



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/148/2019
Rady Miejskiej w Kętach
z dnia 20 grudnia 2019 roku

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZmianyDz. Rozdz
. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 10.200,00 1.393.200,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10.200,00 493.200,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10.200,00 493.200,00
- Rozwój systemu ścieżek rowerowych ciągów 
pieszo-rowerowych i pieszych - budowa ciągu 
pieszo-rowerowego wzdłuż DW 948 w Łękach 
na odcinku od ul. Świerkowej do mostu na 
kanale Ulga Bielany (§6050) 493.200,00
- Rozbudowa DW 948 Oświęcim-Kęty i DW 
949 Brzeszcze-Osiek (§6300) 10.200,00

60016 Drogi publiczne gminne 900.000,00
- Rozbudowa drogi gminnej ul. Czajki 
w Kętach wraz z odbudową mostu nad 
potokiem Bulówka (§6050) 900.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37.462,95 46.655,06
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.462,95 46.655,06

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 37.462,95 46.655,06
- Zmiana sposobu użytkowania kamienicy przy 
Rynek 13 w Kętach poprzez nadanie jej 
społecznie użytecznych funkcji (§6057) 40.435,94
- Zmiana sposobu użytkowania kamienicy przy 
Rynek 13 w Kętach poprzez nadanie jej 
społecznie użytecznych funkcji (§6059) 37.462,95 6.219,12
RAZEM 47.662,95 1.439.855,06

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 40



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/148/2019
Rady Miejskiej w Kętach
z dnia 20 grudnia 2019 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI

ZmianyDz. Rozdz. Treść/Rodzaj Dotacji Zwiększenia
Dla jednostek sektora finansów publicznych 10.200,00
600 Transport i łączność 10.200,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10.200,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10.200,00
RAZEM 10.200,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 40


		2020-01-02T13:40:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




